

Länsstyrelsens projekt för kompetensutveckling

Projektets namn	Beskrivning	Projektid
Greppa Näringen: Rådgivning	I detta projekt genomförs enskild rådgivning ute på gården. Syftet är att minska övergödningen, minska utsläppen av växthusgaser samt att främja en säker hantering av växtskyddsmedel på gårdsnivå. Detta är en del av åtgärderna för att nå miljökvalitetsmålen "Ingen övergödning", "Giftfri miljö" samt "Begränsad klimatpåverkan." För att få tillgång till den individuella rådgivningen måste gården bruka minst 50 hektar åker och/eller ha minst 25 djurenheter.	2015-2020
Greppa Näringen: Kompetensutveckling	I detta projekt genomförs bland annat kurser och studieresor. Syftet är att öka kunskapen när det gäller övergödning, växthusgaser och att främja säker hantering av växtskyddsmedel.	2015-2020
Greppa Näringen: Demonstration och information	I detta projekt genomförs fältvandringar, demonstrationer och marknadsföring. Syftet med aktiviteterna är att minska övergödningen, minska utsläppen av växthusgaser samt att främja en säker hantering av växtskyddsmedel på gårdsnivå. Detta är en del av åtgärderna för att nå miljökvalitetsmålen "Ingen övergödning", "Giftfri miljö" samt "Begränsad klimatpåverkan."	2015-2020
Ett rikt odlingslandskap: Rådgivning	I detta projekt genomförs rådgivning på gården. Rådgivningens syfte är att öka kunskapen om skötsel av betesmarker och slåtterängar samt skötsel av natur- och kulturmiljöer i odlingslandskapet.	2015-2020
Ett rikt odlingslandskap: Kompetensutveckling	I detta projekt genomförs aktiviteter som till exempel kurser och studieresor i syfte att öka kunskapen om skötsel av betesmarker, slåtterängar samt natur- och kulturmiljöer i odlingslandskapet.	2015-2020
Ett rikt odlingslandskap: Demonstration och information	I detta projekt genomförs fältvandringar, demonstrationer och marknadsföring i syfte att öka kunskapen om skötsel av betesmarker, slåtterängar samt natur- och kulturmiljöer i odlingslandskapet.	2015-2020
Ekologisk produktion: Rådgivning	I detta projekt genomförs enskild rådgivning ute på gården. Rådgivningen är till för att underlätta omställning till ekologisk produktion samt för att stötta redan omställda gårdar med någon speciell frågeställning. Den enskilda rådgivningen omfattar växtodling, gödsling, bekämpning av ogräs och skadegörare, utfodring, hälsofrågor, betesplanering, byggfrågor. Dens största delen av rådgivningen upphandlas av rådgivningsföretag.	2015-2020
Ekologisk produktion: Kompetensutveckling	I detta projekt genomförs aktiviteter som till exempel kurser, studieresor och ERFA-grupper. Aktiviteterna omfattar bland annat växtodling, gödsling, bekämpning av ogräs och skadegörare, utfodring, hälsofrågor, betesplanering och byggfrågor. Även omställningskurser genomförs.	2015-2020
Ekologisk produktion: Demonstration och information	I detta projekt genomförs aktiviteter som till exempel fältvandringar och gårdsvandringar med teman inom ekologisk produktion. Vi skriver artiklar till tidningen Förvetet, gör informationsmaterial till Länsstyrelsens webbplats samt utskick med inbjudan till våra aktiviteter.	2015-2020



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling: Europa investerar i landsbygdsområden